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﻿APPRENDRE 
LA BRODERIE  
EN 10 LEÇONS﻿
_________________________

 Juliette Michelet
  96 pages  +   Explications 
en vidéos  -   19 x 23 cm
Réf. :  BASE004  -  14,90  €

 9782756537412
﻿APPRENDRE 
LE TISSAGE DE PERLES 
EN 10 LEÇONS﻿
_________________________

 Juliette Michelet
  96 pages  +   Explications 
en vidéos  -     19 x 23 cm
Réf. :  BASE008  -  14,90  €

 9782756538471
﻿APPRENDRE 
LA COUTURE  
EN 10 LEÇONS﻿
_________________________

 Cadia Mangané
  128 pages  +   Explications 
en vidéos  -   19 x 23 cm
Réf. :  BASE005  -  14,90  €

 9782756537566

﻿APPRENDRE 
LE PATCHWORK 
EN 10 LEÇONS﻿
_________________________

 Marianne Stos
  96 pages  +   Explications 
en vidéos  -     19 x 23 cm
Réf. :  BASE002  -  14,90  €

 9782756537399

﻿APPRENDRE 
LE PUNCH NEEDLE 
EN 10 LEÇONS﻿
_________________________

 Juliette Michelet
  96 pages  +   Explications 
en vidéos   -       19 x 23 cm
Réf. :  BASE007  -  14,90  €

 9782756538174

Collection Apprendre en 10 leçons 

﻿APPRENDRE 
LE MACRAMÉ  
EN 10 LEÇONS﻿
_________________________

 Florine Dubroeucq
 96 pages  +  Explications en 
vidéos   -   19 x 23 cm 
Réf. :   BASE009  -   14,90   €

 9782756538549
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﻿GUIDE EXPERT : CHAUSSETTES AU TRICOT﻿
________________________________

 Noemie Jelly
128 pages  +  Explications en vidéos  
Couverture cartonnée + spirales - 21,5 x 25,5 cm 
Réf. :   BASE016  -   22,00   €

17/10/2025
À PARAÎTRE

﻿APPRENDRE LE CROCHET  
EN 10 LEÇONS﻿
________________________________

 Julia Dupé & Sandra Muller
 96 pages  +  Explications en vidéos   -   19 x 23 cm 
Réf. :   BASE001  -   14,90   €

 9782756537351

 9782756541587

POUR DEVENIR 

EXPERT

Best of
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﻿APPRENDRE LES BASES DE CRICUT  
EN 10 LEÇONS﻿
________________________________

Léa Louvet
 96 pages  +  Explications en vidéos   -   19 x 23 cm 
Réf. : BASE014 - 14,90 €

 9782756541068
﻿APPRENDRE LA MOSAÏQUE EN 10 LEÇONS﻿
_________________________

Marion Achache
  96 pages  +   Explications en vidéos  -   19 x 23 cm
Réf. :  BASE018 -  14,90  €

﻿APPRENDRE LA COUTURE DU CUIR  
EN 10 LEÇONS﻿
________________________________

Huguette Paillettes
128 pages + Explications en vidéos - 19 x 23 cm
Réf. : BASE015 - 16,90 €

9782756541044

﻿APPRENDRE LE TRICOT EN 10 LEÇONS﻿
________________________________

 Juliette Michelet
 112 pages  +  Explications en vidéos   -   19 x 23 cm 
Réf. :   BASE003  -   14,90   €

9782756537405

Collection Apprendre en 10 leçons 

Best of
14/11/2025

À PARAÎTRE
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﻿APPRENDRE LES BASES DE LA JESMONITE  
EN 10 LEÇONS﻿
________________________________

Léa Louvet
 96 pages  +  Explications en vidéos   - 19 x 23 cm 
Réf. : BASE012 - 14,90 €

9782756541006

﻿APPRENDRE LES BASES DE L'ARGILE 
AUTODURCISSANTE EN 10 LEÇONS﻿
________________________________

Lucile Carli
 96 pages  +  Explications en vidéos   -   19 x 23 cm 
Réf. : BASE013 - 14,90 €

9782756540993

APPRENDRE LE PASTEL EN 10 LEÇONS
________________________________

Marine Coudray
 96 pages  + Explications en vidéos    -   19 x 23 cm 
Réf. : BASE019 - 14,90 €

9782756542553

APPRENDRE L'AQUARELLE EN 10 LEÇONS
________________________________

Valérie Jay
112 pages + Explications en vidéos - 19 x 23 cm
Réf. : BASE010 - 14,90 €

9782756538778

14/11/2025
À PARAÎTRE

Best of



8

﻿COFFRET APPRENDRE 
L'AQUARELLE﻿
________________________________

 Valérie Jay
Coffret   27 x 17,5 x 6 cm 
Réf. :   COFA021  -   24,90   €

 9782756541433

﻿COFFRET APPRENDRE 
LE MACRAMÉ﻿
________________________________

 Florine Dubroeucq
Coffret   27,5 x 18 x 4,7 cm 
Réf. :   COFA008  -   19,90   €

 9782756540061

﻿COFFRET APPRENDRE 
LA BRODERIE﻿
________________________________

 Juliette Michelet
Coffret   25 x 18 x 8 cm 
Réf. :   COFA005  -   19,90   €

9782756538655

﻿COFFRET APPRENDRE 
LE CROCHET﻿
________________________________

 Juliette Michelet
Coffret   25 x 18 x 8 cm 
Réf. :   COFA003  -   19,90   €

9782756538631

Collection Apprendre en 10 leçons - LES COFFRETS

Contient le matériel nécessaire pour 
broder 3 projets : 1 livret avec les leçons 
en photos pas à pas + 1 tambour  
+ 1 aiguille + 1 toile à broder  
+ 10 échevettes de couleurs différentes.

Contient le matériel nécessaire pour 
crocheter 3 projets : 1 livret avec les 
leçons en photos pas à pas + 4 pelotes 
de fil 100 % coton (25 g) + 1 crochet 
n° 2,5 + 5 anneaux marqueurs.

Contient le matériel nécessaire pour 
peindre 4 projets : 1 livret avec les 
leçons en photos pas à pas + 1 palette 
et 12 godets + 1 pinceau + 8 feuilles 
de papier aquarelle.

Contient le matériel nécessaire pour 
réaliser 3 projets : 1 livret avec les 
leçons en photos pas à pas : 1 bobine de 
30 m de fil macramé + 1 mousqueton 
+ 1 bâton en bois.

Best of
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﻿OBJECTIF CROCHET 
MES PREMIERS AMIGURUMIS﻿
________________________________

Aurélie Garcin
 64 pages  -  17,5 x 21,5 cm
Réf. : MINI001 - 9,95 €

9782756541136

﻿OBJECTIF COUTURE 
MES PREMIERS PROJETS POUR BÉBÉ﻿
________________________________

 Huguette Paillettes
 64 pages  -  17,5 x 21,5 cm
Réf. :  MINI005  -  9,95  €

9782756541174
﻿OBJECTIF MACRAMÉ 
MES PREMIÈRES CRÉATIONS﻿
________________________________

 Œuvre collective
 64 pages  -  17,5 x 21,5 cm
Réf. :  MINI004  -  9,95  €

 9782756541167

﻿OBJECTIF BRODERIE 
MES PREMIERS PROJETS﻿
________________________________

Œuvre collective
 64 pages  -  17,5 x 21,5 cm
Réf. : MINI003 - 9,95 €

9782756541150

﻿OBJECTIF CROCHET : 
MA PREMIÈRE POUPÉE﻿
________________________________

LULU Compotine
 64 pages  -  17,5 x 21,5 cm
Réf. :  MINI002  -  9,95  €

 9782756541143

OBJECTIF
Collection

◆ M
ÉT

HO
DE

 D’APPRENTISSAGE ◆

PAR U N E XPERT

!FACILE

Collection Apprendre en 10 leçons - LES COFFRETS

Best of
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﻿COFFRET OBJECTIF CROCHET  
MA PREMIÈRE POUPÉE﻿
________________________________

 Lulu Compotine
   Dimension de la poupée : 20 cm   
Coffret  26 x 17,5 x 8,3 cm 
Réf. :   COFA022  -   29,90   €

 9782756541266

COFFRET OBJECTIF CROCHET 
MON PREMIER AMIGURUMI﻿
________________________________

Aurélie Garcin
Coffret 26 x 17,5 x 4,8 cm
Réf. :   COFA036  - 17,90   €

9782756542621

Collection objectif LES COFFRETS

Contient le matériel nécessaire pour crocheter ses 3 premiers 
amigurumis : 1 livret avec les leçons en photos pas à pas  
+ 5 pelotes de fil 100 % coton (25 g) + 1 crochet n°3
+ ouate de rembourrage + 1 aiguille + du fil à broder.

Contient le matériel nécessaire pour crocheter 
1 poupée et deux tenues et accessoires : 
1 livret avec les leçons en photos pas à pas  
+ 10 pelotes de fil 100 % coton (25 g)  
+ 1 crochet 2,5 + 1 aiguille + du fil à broder 
+ ouate de rembourrage.
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Crochet

Collection objectif LES COFFRETS
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POUPÉES & AMIGURUMIS 
FANTASTIQUES AU CROCHET
________________________________

Œuvre collective
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG080 - 18,90 €

9782756540023

﻿POUPÉES & AMIGURUMIS  
DE LA MER AU CROCHET﻿
________________________________

Œuvre collective
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG052 - 18,90 €

9782756537900

﻿POUPÉES & AMIGURUMIS DE NOËL  
AU CROCHET﻿
________________________________

Œuvre collective
 96 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : BLOG042 - 18,90 €

9782756537504

﻿POUPÉES & AMIGURUMIS  
À LA MONTAGNE AU CROCHET﻿
________________________________

Œuvre collective
 112 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG058 - 18,90 €

9782756538242

﻿POUPÉES & AMIGURUMIS DE NOËL NORDIQUE 
AU CROCHET﻿
________________________________

Œuvre collective
 112 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : BLOG081 - 19,90 €

9782756540122

Collection poupÉes & amigurumis au crochet

Best of
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﻿POUPÉES & AMIGURUMIS DE NOËL  
SO BRITISH AU CROCHET﻿
________________________________

 Œuvre collective
 128 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   BLOG105  -   19,90   €

 9782756542195
17/10/2025

À PARAÎTRE

﻿POUPÉES & AMIGURUMIS EN AUTOMNE  
AU CROCHET﻿
________________________________

 Œuvre collective
 112 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   BLOG101  -   19,90   €

 9782756542072

Collection poupÉes & amigurumis au crochet Collection poupÉes & amigurumis au crochet
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﻿POUPÉES RÉTRO 
AU CROCHET﻿
________________________________

 Laetitia Bleas
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG045  -  17,90  €

 9782756537689

﻿TENDRES FAMILLES 
AU CROCHET﻿
________________________________

 Marlène Hurtrait
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG044  -  17,90  €

 9782756537559

﻿MES DOUDOUS AU CROCHET 
POUR BÉBÉ﻿
________________________________

Julia Dupé
 80 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG035 - 17,90 €

 9782756536439

﻿LES FAMILLES 
DE MARYGURUMI﻿
________________________________

Marilyn Leveugle
 96 pages  -  22,6 x 22,6 cm
Réf. : SLIV236 - 17,90 €

9782756529585

﻿LES POUPÉES DE TYHIA 
AU CROCHET﻿
________________________________

Cendrine Armani
 64 pages  -  17 x 22 cm
Réf. : SLIV253 - 9,80 €

 9782756534466

﻿DRESSING AU CROCHET 
POUR AMIGURUMI﻿
________________________________

 Madelenón
 144 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLDI385  -  18,90  €

9782756536996

﻿PETIT ROYAUME 
AU CROCHET﻿
________________________________

 Olka Novytska
 144 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLDI386  -  18,90  €

 9782756537009

Crochet

﻿CONTES TRADITIONNELS AU CROCHET﻿
________________________________

 Marlène Hurtrait
 128 pages  +  Vidéos + Contes audio  via QRcodes 
 19,5 x 25 cm 
Réf. :  BLOG069  -  18,90  €

 9782756539027

﻿LES AMIS DE FRIDA  
AU CROCHET﻿
________________________________

 Christine Maria Sonnenschein
 140 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLDI411  -  18,90  €

 9782756539997

Best of
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POUPÉES EN MICRO-CROCHET
________________________________

Hill Yumak
 112 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : BLOG110 - 17,90 €

9782756542447

﻿LES DOUDOUS AU CROCHET DE LULU  
LOVES THE MOON﻿
________________________________

Elisa Ems-Domenig
 128 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : MLDI426 - 18,90 €

9782756541938

﻿DINETTE KAWAII 
40 ADORABLES AMIGURUMI À CROQUER﻿
________________________________

Melissa Bradley
 120 pages  -   20,3 x 20,3 cm 
Réf. : MLDI427 - 15,90 €

9782756541679

17/10/2025
À PARAÎTRE

14/11/2025
À PARAÎTRE

﻿LES AMIGURUMIS DE LA FORÊT ENCHANTÉE 
AU CROCHET﻿
________________________________

 Erinna Lee
 128 pages  -   19 x 23 cm 
Réf. :   MLDI418  -   18,90   €

 9782756542430

17/10/2025
À PARAÎTRE
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﻿DRESSING POUR 
POUPON AU CROCHET﻿
_________________________

 Déborah Borcier
  80 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG094  -  17,90  €

 9782756541051

﻿AMIGURUMI GNOMES
_________________________

 Mufficorn
  116 pages  - 19 x 23 cm
Réf. :  MLDI415  -  16,90  €

 9782756540856

 9782756540085
﻿PRINCES 
ET PRINCESSES 
AU CROCHET﻿
_________________________

 Valérie Formentin
  80 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG088  -  16,90  €

﻿POUPÉES & ANIMAUX 
KAWAII AU CROCHET﻿
_________________________

 Valérie Picht  
@_melealine_
  96 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG084  -  17,90  €

 9782756539966

﻿MES LAPINOUS AU CROCHET﻿
________________________________

Aurélie Garcin
 128 pages  +  Vidéos spécial gaucher 
19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG038 - 17,90 €

 9782756536934

Crochet

﻿L'UNIVERS DE LOU 
AU CROCHET﻿
________________________________

 Jennifer Lanse
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG039  -  17,90  €

 9782756537177

﻿MON PREMIER AMIGURUMI 
SPÉCIAL DÉBUTANTS﻿
________________________________

 Aurélie Garcin
 128 pages  -  20,3 x 20,3 cm
Réf. :  BLOG032  -  14,90  €

 9782756535098
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﻿ADORABLES AMIGURUMIS 2  
DE @LITTLEAQUAGIRL﻿ 
________________________________

 Erinna Lee
 136 pages  - 19,5 x 25 cm 
Réf. :   MLDI417  -   18,90   €

 9782756541327

﻿ADORABLES AMIGURUMIS  
DE @LITTLEAQUAGIRL
________________________________

Erinna Lee
 128 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : MLDI409 - 18,90 €

9782756539546
﻿LES POUPÉES DE P'TITE PESTE AU CROCHET﻿ 
Taille de la poupée : 17 cm
________________________________

 Elise Brocard
 128 pages  -   19,5 x 25 cm   
Réf. :   BLOG085  -   17,90   €

 9782756540078

﻿COFFRET LES POUPÉES 
DE PETITE PESTE AU CROCHET  
________________________________

  Elise Brocard
Coffret   25 x 18 x 8 cm 
Réf. :   COFA035 - 21,90   €

Contient le matériel nécessaire pour crocheter  
3 projets : 1 livret avec les leçons des
en photos pas à pas + 5 pelotes de fil 100 % 
coton (25 g) + 1 crochet de 2 + ouate 
de rembourrage + 1 aiguille à bout rond.

24/10/2025
À PARAÎTRE
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﻿COFFRET LULU DANS LES BOIS﻿
________________________________

 Lulu Compotine
Coffret 26 x 18 x 8 cm 
Réf. :   COFA033  -   29,90   €

 9782756542348

﻿LA FAMILLE DE LULU AU CROCHET﻿ 
Dimensions des poupées de 15 à 28 cm 
________________________________

Lulu Compotine
 112 pages  - 19,5 x 25 cm 
Réf. :   BLOG079  -   18,90   €

 9782756540139

﻿COFFRET LULU À LA FERME﻿
________________________________

 Lulu Compotine
Coffret 26 x 18 x 8 cm 
Réf. :   COFA020  -   29,90   €

 9782756541754

﻿LES POUPÉES DE LULU AU CROCHET﻿ 
Dimensions des poupées de 18 à 30 cm 
________________________________

Lulu Compotine
 112 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   BLOG036  -   17,90   €

9782756536507

19/09/2025
À PARAÎTRE

COLLECTION : la famille de lulu au crochet

Contiennent le matériel nécessaire pour crocheter la poupée LULU dans les bois ou à la ferme : 1 livret avec les leçons des en photos pas à pas 
+ 5 pelotes de fil 100 % coton (25 g) + 1 crochet n° 2,5 + ouate de rembourrage + 1 m de fil noir à broder + 1 aiguille à bout rond.

Best of



19

﻿SCRAP CAKES RÉCUP'﻿
________________________________

 Naomi Vincent
 112 pages  -   21 x 27,3 cm 
Réf. :   MLDI424  -   19,90   €

 9782756541600

19/09/2025
À PARAÎTRE

﻿LA BIBLE DES GRANNIES AU CROCHET﻿
________________________________

 Lynne Rowe
 144 pages  -   21 x 27,3 cm 
Réf. :   MLDI429  -   18,90   €

 9782756541730

14/11/2025
À PARAÎTRE

SCRAP CAKES :  grosse pelote réalisée avec des 
chutes ou restes de fils et prête à être crochetée.
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 9782756541303

﻿GRANNY SQUARES  
100 MOTIFS 
MODERNES 
À ASSEMBLER﻿
_________________________

 Œuvre collective
 208 pages  -   22 x 22 cm 
Réf. :   MLDI404  -   17,90   €

 9782756538938

 9782756541570
9782756537993

Crochet

﻿DRESSING EN 
GRANNY SQUARE  
AU CROCHET﻿
_________________________

 Œuvre collective
 64 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   JALI380  -   14,90   €

﻿ACCESSOIRES 
EN GRANNY SQUARE﻿

17 MODÈLES
_________________________

 Œuvre collective
 96 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   BLOG100  -   18,90   €

﻿GRANNY SQUARE﻿

19 PROJETS  
& 26 GRANNIES
_________________________

 Œuvre collective
 96 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   BLOG050  -   18,90   €

COFFRET POCHETTE 
EN GRANNY SQUARE
________________________________

Zess  @zess.crochet
Coffret 27 x 18 x 5 cm 
Réf. :   COFA024 -   19,90   €

Contient le matériel nécessaire pour crocheter une pochette en granny 
square : 1 livret avec bases du crochet et tuto photos pas à pas  
+ 5 pelotes de fil 100 % coton (25 g) + 1 crochet n°3  
+ 1 bouton-pression + 1 aiguille.

Best of
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﻿MISS CROCHET  
10 PERSONNAGES À CROCHETER À PLAT﻿
_________________________

 Colleen Lynch
  120 pages  -   19,5 x 25 cm
Réf. :  MLDI414  -  19,90  €

 9782756540368

﻿24 ACCESSOIRES EN CROCHET TUNISIEN﻿
_________________________

 Keiko Okamoto
  96 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI350  -  19,90  €

 9782756538426

Crochet

﻿DRESSING D'ÉTÉ 
AU CROCHET﻿
_________________________

 Marine Alberola 
& Marine Alves Ferreira
  96 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG097  -  17,90  €

 9782756541099
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﻿SACS & CHAPEAUX 
EN RAPHIA﻿
_________________________

 Œuvre collective
  96 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI364  -  18,90  €

 9782756540016

﻿21 ACCESSOIRES 
D'ÉTÉ AU CROCHET﻿
_________________________

 LAGOON Moe Nagai
  80 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI363  -  17,90  €

 9782756540047

﻿SACS SHOPP!NG 
AU CROCHET﻿
_________________________

 Œuvre collective
  80 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI316  -  17,90  €

 9782756537061

﻿22 SACS 
& ACCESSOIRES 
EN RAPHIA﻿
_________________________

 Little Lion
  80 pages  -   19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI304  -  18,90  €

 9782756536811

﻿CHAPEAUX & ACCESSOIRES  
EN RAPHIA CROCHETÉ﻿
_________________________

 Œuvre collective
  96 pages  -   19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI278  -  17,90  €

 9782756535029

Best of
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﻿CHAUSSONS & DOUDOUS AU CROCHET﻿
________________________________

 Aurélie Garcin
 128 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   BLOG099  -   17,90   €

 9782756541310

﻿COUVERTURES & DOUDOUS POUR BÉBÉ AU CROCHET﻿
________________________________

 Œuvre collective
 96 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   BLOG087  -   18,90   €

 9782756540146
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 9782756539584

﻿LA DENTELLE AUX FUSEAUX﻿
_________________________

 Megumi Kikuchi
  96 pages  - 21 x 14,8 cm
Réf. :  JALI362  -  17,90  €

﻿DENTELLE AUX FUSEAUX 
SPÉCIAL DÉBUTANTS﻿
_________________________

 Claudine Chanteloube  
& Caroline Panthier-Sabot
  128 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  MLAB348  -  19,90  €

 9782756535265
﻿LES BASES DE LA DENTELLE 
À L'AIGUILLE﻿
_________________________

 Isabelle Gruson
  96 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  MLAB364  -  24,90  €

 9782756536965

﻿LA DENTELLE ROUMAINE  
ENTRE CROCHET ET BRODERIE﻿
_________________________

 Midori Miwaura
  80 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI318  -  19,90  €

 9782756537269

﻿DENTELLE TORCHON 
& FILS COUPÉS﻿
_________________________

 Claudine Bigot
  96 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  MLAB375  -  24,90  €

 9782756537795

﻿100 MOTIFS & NAPPERONS EN 
DENTELLE AU CROCHET﻿
_________________________

 Œuvre collective
  160 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI333  -  24,90  €

 9782756537627
dentelle

﻿LA FRIVOLITÉ 
À L'AIGUILLE﻿
_________________________

 Hiromi Imaizumi
  104 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI377  -  19,90  €

 9782756540948

﻿EXQUISE FRIVOLITÉ﻿
_________________________

 Peikko
  128 pages  - 20 x 20 cm
Réf. :  JALI372  -  18,90  €

 9782756540665

﻿ACCESSOIRES 
CROCHET CORDONNET 
33 PROJETS TENDANCE﻿
_________________________

 Œuvre collective
  96 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI359  -  19,90  €

 9782756538921

Best of
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﻿LA DENTELLE AUX FUSEAUX﻿
_________________________

 Megumi Kikuchi
  96 pages  - 21 x 14,8 cm
Réf. :  JALI362  -  17,90  €

TRICOT
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﻿LA BIBLE DES CHAUSSETTES  
AU TRICOT﻿
_________________________

 Lynne Rowe
  168 pages  -   21,6 x 28 cm
Réf. :  MLDI384  -  25,00  €

 9782756537290

﻿52 CHÂLES À TRICOTER  
TOUTE L’ANNÉE﻿
_________________________

 Œuvre collective
  272 pages  -   21 x 27 cm
Réf. :  MLDI412  -  28,90  €

 9782756540153

﻿52 CHAUSSETTES À TRICOTER  
TOUTE L'ANNÉE﻿
_________________________

 Œuvre collective
  256 pages  -   21,9 x 27,6 cm
Réf. :  MLDI401  -  25,00  €

 9782756538587

tricot

﻿LE GUIDE DES CHAUSSETTES  
AU TRICOT JACQUARD﻿
________________________________

 Lisandre Hourdin
 128 pages  +  Explications en vidéos   -   21,6 x 27,4 cm 
Réf. :   EXPE001  -   22,00   €

 9782756542539

17/10/2025
À PARAÎTRE
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﻿TRICOT NORDIQUE 
18 PROJETS INSPIRATION KALEVALA﻿
________________________________

Jenna Kostet
 176 pages  -   19,5 x 24,8 cm 
Réf. : MLDI402 - 25,00 €

 9782756538785
﻿TRICOT NORDIQUE II 
20 PROJETS INSPIRATION KALEVALA﻿
________________________________

 Jenna Kostet
 200 pages  -   19,5 x 24,8 cm 
Réf. : MLDI422 - 22,00 €

9782756541907

﻿TRICOT HOMMES  
15 PATRONS EN AIGUILLES CIRCULAIRES﻿
________________________________

Juliette Michelet
 80 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : BLOG075 - 19,90 €

 9782756539126

﻿HARMONIE 
TRICOTER LA BEAUTÉ DE LA NATURE﻿
________________________________

 Dee Hardwicke & Jonna Helin
 152 pages  -   23 x 31 cm 
Réf. : MLDI421 - 19,90 €

9782756541419

14/11/2025
À PARAÎTRE

Best of
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﻿AMUHIBI  
MA COLLECTION TRICOT﻿
________________________________

 Mikiko Umumoto
 112 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI343  -  18,90  €

 9782756538327

﻿TRICOT JACQUARD 
25 PROJETS ORIGINAUX & TENDANCE﻿
________________________________

 Erika Tokai
 112 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI344  -  18,90  €

 9782756538402

﻿JACQUARD AU TRICOT 
ESPRIT 70'S﻿
________________________________

 Anna Bauer
 144 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLDI356  -  19,90  €

9782756536064

﻿LA MAGIE DE LA DENTELLE 
SHETLAND AU TRICOT﻿
________________________________

 Elizabeth Lovick
 144 pages  -  19 x 24,6 cm
Réf. :  MLAB247  -  19,50  €

 9782756537207

﻿DENTELLE SHETLAND 
AU TRICOT﻿
________________________________

 Toshiyuki Shimada
 112 pages  -  21 x 25,7 cm
Réf. :  JALI199  -  19,50  €

9782756529035

﻿CHÂLES & ÉTOLES AJOURÉS 
AU TRICOT﻿
________________________________

 Janina Kallio
 138 pages  -  21 x 25,5 cm
Réf. :  MLDI330  -  19,90  €

 9782756534183

﻿40 ACCESSOIRES À TRICOTER 
COMME EN LETTONIE﻿
________________________________

 Leva Ozolina
 128 pages  -  21 x 27,3 cm
Réf. :  MLDI373  -  19,90  €

9782756536583

﻿ENTRELACS﻿
________________________________

 Rosemary Drysdale
 160 pages  -  21,5 x 25,5 cm
Réf. :  MLDI264  -  24,90  €

 9782756534336

﻿260 MOTIFS INÉDITS 
AU TRICOT﻿
________________________________

 Hitomi Shida
 136 pages  -  21 x 29,7 cm
Réf. :  JALI197  -  24,50  €

 9782756528526

tricot

Best of



29

﻿LE RÉPERTOIRE DES MOTIFS DOODLES 
AU TRICOT﻿
________________________________

 Jamie Lomax
 144 pages  -   21 x 27,3 cm 
Réf. : MLDI425 - 22,00 €

 9782756541617

﻿80 TRUCS & ASTUCES INDISPENSABLES 
AU TRICOT﻿
________________________________

Patty  Lyons
 208 pages  -   14,9 x 21,10 cm 
Réf. : MLDI428 - 16,90 €

9782756541723

19/09/2025
À PARAÎTRE

17/10/2025
À PARAÎTRE

﻿AIGUILLES CIRCULAIRES 
TECHNIQUE & PROJETS﻿
_________________________

 Mayumi Kawai
  96 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI328  -  18,90  €

 9782756537498

﻿TRICOT TEXTURÉ﻿
_________________________

 Paula Pereira
  224 pages  - 21 x 26 cm
Réf. :  MLDI413  -  22,00  €

 9782756540245

﻿ÉTUDE DE POINTS AU TRICOT 
18 PROJETS EXPERT﻿
_________________________

 Sanae Nasu
  96 pages  -   19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI375  -  18,90  €

 9782756540672
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﻿ADORABLES CHAUSSONS 
AU TRICOT﻿
________________________________

Florence Merlin
 64 pages  -  19 x 23 cm
Réf. : BLOG030 - 12,90 €

9782756534497

﻿TRICOT ENFANTS  
53 COUPS DE CŒUR  
AU FIL DES SAISONS﻿
________________________________

KlompeLOMPE
 192 pages  -  21 x 26 cm
Réf. : MLDI416 - 22,00 €

 9782756539072

 9782756538945

﻿CHAUSSONS 
& CHAUSSETTES 
AU TRICOT  
POUR BÉBÉ  
20 MODÈLES 
DE 3 MOIS À 2 ANS﻿
_________________________

 Juliette Michelet
  96 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG070  -  17,90  €

﻿COUVERTURES 
AU TRICOT 
POUR BÉBÉ﻿
_________________________

 Œuvre collective
  128 pages  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG082  -  19,90  €

 9782756539706

﻿ADORABLE LAYETTE AU TRICOT﻿
________________________________

KlompeLOMPE
 188 pages  -  21 x 26 cm
Réf. : MLDI405 - 22,00 €

 9782756540887
﻿20 DOUDOUS 
AU TRICOT﻿
_________________________

 Juliette Michelet
  80 pages  +   explications 
en vidéos  -   19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG047  -  17,90  €

 9782756537733
﻿20 DOUDOUS DE NOËL 
AU TRICOT﻿
_________________________

 Juliette Michelet
  128 pages  +  Explications 
en vidéos    
19,5 25 cm
Réf. :  BLOG076  -  19,90  €

 9782756539133

tricot

Best of
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﻿LES ANIMAUX DE SOSOLE 
& LEUR DRESSING 
4 ANIMAUX & 27 VÊTEMENTS﻿
________________________________

 Daria Vild
 96 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   BLOG096  -   19,90   €

 9782756541075

 LES POUPÉES DE SOSOLE
_________________________

 Daria Vild
 128 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG063  -   19,90  €

 9782756538723

﻿26 AMIGURUMIS  
AU TRICOT﻿
________________________________

 Tsumugi Koubou
 80 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   JALI385  -   19,90   €

 9782756542188

26/09/2025
À PARAÎTRE
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﻿VÊTEMENTS POUR POUPONS 
AU TRICOT﻿
________________________________

Françoise Vauzeilles
 80 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG098 - 16,90 €

 9782756541105
﻿J'HABILLE MARIE-FRANÇOISE TOME 3 
1 SIÈCLE DE MODE AU TRICOT﻿
________________________________

 Nathalie Perdoncin
 80 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  SLIV268  -  17,90  €

 9782756537696
﻿J'HABILLE MARIE-FRANÇOISE 
AU TRICOT - TOME 2﻿
________________________________

 Nathalie Perdoncin
 80 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  SLIV260  -  17,90  €

 9782756536026

﻿J’HABILLE MARIE-FRANÇOISE 
12 TENUES AU TRICOT  - TOME 1
________________________________

 Céline Genty-Rebours
 72 pages  -  21 x 25,7 cm
Réf. :  SLIV247  -  14,90  €

9782756532431

﻿LES ANIMAUX SAUVAGES 
AU TRICOT﻿
________________________________

 Louise Crowther
 128 pages  -  21,6 x 28 cm
Réf. :  MLDI387  -  20,90  €

 9782756537252

﻿POUPÉE POM'ETTE ET 
SA GARDE-ROBE
________________________________

 Séverine Dingemas
 96 pages  +  Vidéos techniques  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG059  -  19,90  €

9782756538259

﻿ANIMAUX AU TRICOT﻿
________________________________

 Louise Crowther
 128 pages  -  21 x 27,3 cm
Réf. :  MLDI331  -  19,90  €

 9782756534282

﻿12 TENUES AU TRICOT  
POUR MON BAIGNEUR﻿
________________________________

Nathalie Perdoncin
 80 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : SLIV263 - 17,90 €

9782756536514

﻿12 TENUES DE POUPÉES AU TRICOT 
& LEURS ACCESSOIRES﻿
________________________________

Martine Dague
 80 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : SLIV267 - 18,90 €

 9782756537283

tricot

Best of
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COUTURE
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﻿MON JOLI DRESSING À COUDRE﻿
________________________________

 Celia Moreau
 96 pages  +  Patrons taille réelle -  19,5 x 25 cm 
+ 12 étiquettes à coudre en bonus   
Réf. :  BLOG056  -  24,90  €

 9782756538211

﻿DRESSING SUR MESURE 
POUR HOMMES﻿
________________________________

 Toshio Kaneko
 96 pages  +  Patrons taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI336  -  24,90  €

9782756537832

﻿10 ROBES-CHEMISES 
INCONTOURNABLES﻿
________________________________

 Mia Führer
 80 pages  +  Patrons taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLDI389  -  19,90  €

 9782756537740

﻿ROBES D'ÉTÉ À COUDRE﻿
________________________________

 Mia Führer
 128 pages  +  Patrons taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLDI391  -  24,90  €

 9782756537788

﻿JOLIES ROBES TOUTES SIMPLES﻿
________________________________

 Machiko Kayaki
 80 pages  +  Patrons taille réelle  -  19 x 24,5 cm
Réf. :  JALI008  -  19,50  €

 9782756534596

﻿LES ROBES TRAPÈZES﻿
________________________________

 Kimiko Kawai
 72 pages  +  Patrons taille réelle  -  19 x 24,5 cm
Réf. :  JALI073  -  19,90  €

 9782756534268

﻿COUTURE TRENDY POUR HOMMES﻿
________________________________

Sebastian Hoofs
144 pages + Patrons taille réelle - 21 x 28 cm
Réf. : MLDI339 - 19,95 €

 9782756534909

﻿COUTURE GARÇONS DE 6 MOIS À 8 ANS﻿
________________________________

 Sarah Gomez
 96 pages  +  Patrons en taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG053  -  24,90  €

 9782756538150

﻿ADORABLES VÊTEMENTS 
POUR ENFANTS﻿
________________________________

 Yuki Ueda
 96 pages  +  Patrons taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI288  -  19,90  €

 9782756535920

couture

Best of
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﻿COUTURE DÉBUTANTS
25 PROJETS EN MOINS DE 3 HEURES﻿
________________________________

Sarah Scremin
128 pages + Patrons taille réelle - 19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG077 - 19,90 €

9782756539188

﻿COFFRET COUTURE  
JUPE LONGUE LÉOPARD﻿
________________________________

 Mydressmade  & Clématisse
Coffret 27 x 20 x 6 cm 
Réf. :   COFA025  -   34,90   €

 9782756541778

﻿COUTURE TOUTE SIMPLE﻿
________________________________

 Julika Landermann
 144 pages  +  Patrons taille réelle   -   20 x 23,5 cm 
Réf. :   MLDI423  -   22,00   €

 9782756541426

24 PATRONS COUTURE FEMME
________________________________

Mizuyo UNO
96 pages + Patrons taille réelle - 19,5 x 25 cm
Réf. : JALI376 - 24,90 €

 9782756540955

Contient le matériel nécessaire : 
1 livret de montage avec, en bonus, 
le pas à pas en vidéo + 1 mètre 
de tissu popeline viscose Mocha 
léopard signé My Dress Made  
+ 1 mètre de ruban élastique  
« or rose » de 4 cm de large.
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﻿DÉCO DE CHAMBRES D'ENFANTS 
EN FEUTRINE﻿
________________________________

 Léa Louvet
 128 pages  +  Gabarits taille réelle   
19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG089  -  19,90  €

 9782756540382

﻿7 PELUCHES À COUDRE﻿
________________________________

 Banba Paella
 64 pages  +  Patrons taille réelle   
19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI361  -  18,90  €

9782756539140

﻿DOUDOUS À COUDRE﻿
________________________________

 Ariane Lauzon
 144 pages  +  Patrons taille réelle   
19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG061  -  19,90  €

 9782756538488

﻿60 DÉGUISEMENTS  
POUR ENFANTS À COUDRE﻿
________________________________

 Œuvre collective
 128 pages  +  Patrons en taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI360  -  19,90  €

 9782756538877

﻿LES BASES DE LA COUTURE 
VÊTEMENTS DE POUPÉES 
MANNEQUINS﻿
________________________________

 Françoise Collomb
 144 pages  +  Patrons taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLAB384  -  22,90  €

 9782756539171

﻿JOUETS & ACCESSOIRES  
EN COUTURE﻿
________________________________

 Géraldine El Hadi
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG041  -  19,90  €

9782756537153

﻿TROUSSEAU DE NAISSANCE  
À COUDRE﻿
________________________________

 Herveline Bernard
 112 pages  +  Patrons taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG055  -  24,90  €

 9782756538143

﻿LUNA LAPIN SE FAIT  
DE NOUVEAUX AMIS﻿
________________________________

 Grace Machon & Sarah Peel
 144 pages  -  21 x 27,6 cm
Réf. :  MLDI361  -  19,90  €

 9782756536156

﻿COUTURE CHIC  
POUR MES CHÉRIES﻿
________________________________

 Françoise Collomb
 128 pages  -  21 x 25,7 cm
Réf. :  SLIV249  -  19,90  €

9782756533490
couture

Best of
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 9782756542232

﻿SACS & POCHETTES TENDANCE À COUDRE
________________________________

 Œuvre collective
 128 pages  +   Patrons taille réelle -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG109  - 21,90  €

17/10/2025
À PARAÎTRE
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30 SACS & ACCESSOIRES 
ASTUCIEUX À COUDRE
________________________________

Koharu
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : JALI368 - 19,90 €

 9782756539690

﻿19 SACS ET ACCESSOIRES EN CUIR 
COUTURE À LA MAIN﻿
________________________________

 Yasue Tsuchihira
 88 pages  +  Patrons taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI355  -  19,90  €

 9782756538983

﻿FRENCH GENERAL  
43 ACCESSOIRES À COUDRE﻿
________________________________

 Yoko Kubodera
 80 pages  +  Patrons taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI325  -  19,90  €

 9782756537467

﻿ACCESSOIRES & SACS EN CUIR﻿
________________________________

 Bag artist school repre
 80 pages  +  Patrons taille réelle  -  21 x 26 cm
Réf. :  JALI277  -  19,90  €

9782756534992

﻿36 SACS & POCHETTES  
EN COUTURE FACILE﻿
________________________________

 Œuvre collective
 96 pages  +  Patrons taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI349  -  19,90  €

 9782756538341

﻿MES SACS BASIQUES  
30 PROJETS TRÈS ASTUCIEUX﻿
________________________________

 Œuvre collective
 96 pages  +  Patrons taille réelle  -  21 x 25,7 cm
Réf. :  JALI273  -  17,90  €

9782756534800

﻿24 ACCESSOIRES EN CUIR﻿
________________________________

 Urukust
 88 pages  +  Patrons taille réelle 
  21 x 25,7 cm
Réf. :  JALI252  -  19,90  €

 9782756533179

﻿PREMIER TROUSSEAU DE BÉBÉ  
À COUDRE﻿
________________________________

 Sabine Benoit
 96 pages  +  Patrons taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLAB359  -  19,90  €

 9782756536385

﻿TROUSSEAU DE NAISSANCE  
À COUDRE﻿
________________________________

 Herveline Bernard
 112 pages  +  Patrons taille réelle  - 19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG055  -  24,90  €

9782756538143
couture

Best of
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 LE PATRONAGE
_________________________

 Ikuko Tsuchiya
 148 pages  +  Couverture cartonnée 
à spirales  -  20 x 25,7 cm
Réf. :  JALI163  -   19,50  €

 9782756526560

 PATRONNER LES PANTALONS
_________________________

 Harumi Maruyama
 176 pages  +  Couverture cartonnée à spirales  
+ Patrons taille réelle - 20 x 25,7 cm
Réf. :  JALI230  -   24,90  €

 9782756531700

 PATRONNER LES HAUTS
_________________________

 Harumi Maruyama
 168 pages  +  Couverture cartonnée à spirales  
+ Patrons taille réelle -  20 x 25,7 cm
Réf. :  JALI238  -   24,90  €

 9782756532738

 PATRONNER LES JUPES
_________________________

 Harumi Maruyama
 176 pages  +  Couverture cartonnée à spirales  
+ Patrons taille réelle  - 0 x 25,7 cm
Réf. :  JALI235  -   24,90  €

 9782756532943

 9782756541112

﻿TOUT SUR LA FERMETURE 
À GLISSIÈRE
_________________________

 Œuvre collective
  128 pages  +   Patrons taille réelle     19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI378  -  22,00  €

﻿LES BASES  
DES POCHETTES ZIPPÉES﻿
_________________________

 Yuka Koshizen
  96 pages  +   Patrons taille réelle     19,5 x 25 
cm
Réf. :  JALI290  -  19,90  €

 9782756536149

 PATRONNER LES ROBES
_________________________

 Harumi Maruyama
 192 pages  +  Couverture cartonnée à spirales  
+ Patrons taille réelle -  20 x 25,7 cm
Réf. :  JALI268  -   26,90  €

 9782756534763

 9782756534091

 9782756538297

﻿CHEMISES & BLOUSES﻿
_________________________

 Yoko Nogi
  104 pages  +   Couverture cartonnée à spirales  
+ Patrons taille réelle  -   20 x 25,7 cm
Réf. :  JALI346  -  19,90  €

﻿COUDRE À LA SURJETEUSE,  
C'EST TOUT SIMPLE﻿
_________________________

 Kaori Yamagishi
  104 pages  +   Couverture cartonnée + Patrons taille 
réelle dans pochette encartée  -   19,5 x 24 cm
Réf. :  GUID005  -  24,90  €

COLLECTION : les bases de la couture

Best of
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RACCOMMODER DES VÊTEMENTS 
POUR ENFANTS
________________________________

Nami Levy
 88 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : JALI353 - 19,90 €

 9782756538860

LE RACCOMMODAGE
________________________________

Hikaru Noguchi
 112 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : JALI289 - 19,90 €

 9782756536231

﻿ACCESSOIRES EN CHUTES DE TISSUS﻿
________________________________

 Œuvre collective
 96 pages  +  Patrons taille réelle   
19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI352  -  19,90  €

9782756538396

﻿RECYCLEZ VOS CHUTES DE TISSUS﻿
________________________________

 Œuvre collective
 96 pages  +  Patrons taille réelle   
19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI319  -  18,90  €

 9782756537276
﻿DES CADEAUX EN COUTURE  
SANS PATRONS﻿
________________________________

 Huguette Paillettes
 160 pages  +  Vidéos techniques  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG060  -  19,90  €

 9782756538266

﻿COUTURE FACILE  
ÉCO-RESPONSABLE﻿
________________________________

 Sabine Benoit
 80 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLAB353  -  14,90  €

 9782756535760

﻿RÉCUP' TEXTILE - 70  PETITS 
ACCESSOIRES EN CHUTES DE TISSUS﻿
________________________________

 Kazu Hashimoto
 96 pages  -  21 x 26 cm
Réf. :  JALI275  -  17,90  €

 9782756534855

couture

Best of



41

BRODERIE
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﻿JOLIES SCÈNES 
AU POINT DE CROIX﻿
________________________________

Tania Santarelli
 112 pages  -   21,6 x 27,4 cm 
Réf. : MLDI431 - 19,90 €

 9782756541846

﻿ROUGE TOUJOURS AU POINT DE CROIX 
32 CRÉATIONS EN BRODERIE ROUGE﻿
________________________________

Isabelle Haccourt Vautier
 144 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : MLAB378 - 19,90 €

9782756538235

﻿LA MER AU POINT DE CROIX﻿
________________________________

 Œuvre collective
 144 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  SLIV269  -  19,90  €

 9782756538600

﻿COULEURS OCÉAN  
AU POINT DE CROIX﻿
________________________________

 Jean Michel Chemin & Isabelle Haccourt Vautier
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLAB360  -  24,90  €

 9782756536392

﻿RETOUR DE BROCANTE﻿
________________________________

 Catherine Anguelu & Isabelle Haccourt Vautier
 96 pages  -  21,6 x 27,4 cm
Réf. :  MLAB322  -  24,90  €

 9782756533285

broderie

Best of
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﻿INTRODUCTION À LA BRODERIE BLANCHE 
EN COULEUR﻿
________________________________

Trish Burr
128 pages + Transferts taille réelle - 21,7 x 28 cm
Réf. : EXPE003 - 22,00 €

9782756541914

BRODERIE PERLES & SEQUINS
________________________________

BLUE chou MIKKO
 80 pages  -   18,2 x 25,7 cm 
Réf. : JALI373 - 19,90 €

 9782756540863
BRODERIE DE FLEURS
________________________________

Rebekah Marshall
 104 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : MLDI430 - 18,90 €

 9782756541808

﻿MOTIFS ANCIENS EN BRODERIE 
TRADITIONNELLE & RUBAN﻿
________________________________

Megumi Otani
 88 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : JALI381 - 19,90 €

9782756542003

17/10/2025
À PARAÎTRE
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﻿FLEURS & DOUCEURS 
EN BRODERIE 
TRADITIONNELLE﻿
_________________________

 Bitte
  96 pages  -   19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI379  -  17,90  €

 9782756541563

 9782756538822

﻿LE GRAND LIVRE 
DES FLEURS BRODÉES 
_________________________

 Trish Burr
  176 pages  +   Transferts taille réelle 
sous enveloppe  -   21,6 x 28 cm
Réf. :  MLDI403  -  29,95  €

﻿BRODERIE PEPSY﻿
_________________________

 Celeste Johnson
  168 pages  -   19,7 x 24,1 cm
Réf. :  MLDI406  -  21,90  €

 9782756538846

﻿BRODERIE MODERNE 
24 PROJETS NATURE 
& ROMANTIQUES﻿
_________________________

 Manon Klerks
  176 pages  -   19,5 x 25 cm
Réf. :  MLDI410  -  21,90  €

 9782756539980

﻿TRANSFERTS 
EN BRODERIE 
TRADITIONNELLE﻿
_________________________

 Trish Burr
  64 pages  +   dont 48 pages de 
transfert inclus  - 21,6 x 28 cm
Réf. :  MLDI365  -  19,90  €

 9782756536323

 9782756539157
﻿BRODER LA NATURE 
EN 10 SAMPLERS 
SOMPTUEUX﻿
_________________________

 Trish Burr
  176 pages  +   Transferts taille 
réelle sous enveloppe 
  21,6 x 28 cm
Réf. :  MLDI408  -  29,95  €

broderie

Best of
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MES ANIMAUX KAWAÏ EN BRODERIE
________________________________

Faustine Mezy
80 pages + Explications en vidéos - 19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG103 - 14,90 €

9782756541334

﻿PETITS ANIMAUX EN BRODERIE 
TRADITIONNELLE﻿
________________________________

Arisa Yamaguchi
 80 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : JALI374 - 16,90 €

 9782756540399

BRODERIES INSPIRATION JAPON
________________________________

Faustine Mezy
96 pages + Explications en vidéos - 19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG086 - 18,90 €

9782756539959﻿COFFRET BRODERIES  
INSPIRATION MANGA﻿
________________________________

 Faustine Mezy
Coffret   26 x 18 x 8 cm 
Réf. :   COFA019  -   29,90   €

9782756540917

Contient le matériel nécessaire : 1 livret pour broder 3 projets en pas 
à pas photos, avec en bonus 5 tutos vidéo : 14 échevettes de fil 
100 % coton + 3 tambours à broder : 10 cm ; 12,5 cm et 15 cm 
+ 1 aiguille à broder + 1 toile à broder + gabarits en taille réelle 
à télécharger via des QR codes à flasher.
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﻿BRODER LES OISEAUX 
DANS LEURS HABITATS﻿
________________________________

 Judy Wilford
 160 pages  -  21,6 x 28 cm
Réf. :  MLDI397  -  29,00  €

 9782756538464

﻿PORTRAITS D’ANIMAUX 
EN BRODERIE CREWEL﻿
________________________________

 Hazel Blomkamp
 176 pages  -  19,3 x 26 cm
Réf. :  MLDI396  -  29,00  €

 9782756538440

﻿74 MINI-MOTIFS BRODÉS﻿
________________________________

 Œuvre collective
 68 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI367  -  14,90  €

 9782756540009

﻿BRODERIES POUR BÉBÉ﻿
________________________________

 Olga Uhry
 128 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG073  -  19,90  €

 9782756539164

﻿BRODERIE EN POINTS SPÉCIAUX﻿
________________________________

 Patricia Linder
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLAB377  -  24,90  €

9782756538082

﻿RACCOMMODAGE BRODÉ AU POINT 
DE REPRISE ET SES VARIATIONS﻿
________________________________

Tomomi Mimura
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : JALI342 - 19,90 €

 9782756538013

﻿BRODERIE HARDANGER  
SIMPLE ET ÉPURÉE﻿
________________________________

Masako Sakamoto
96 pages + Grilles incluses - 19,5 x 25 cm
Réf. : JALI330 - 19,90 €

 9782756537672

﻿INSECTES & PLANTES 
EN PEINTURE À L'AIGUILLE﻿
________________________________

 Victoria Matthewson
 144 pages  -  23,6 x 25,7 cm
Réf. :  MLDI372  -  24,90  €

9782756536569

﻿BRODERIE PERLÉE HAUTE 
COUTURE﻿
________________________________

Kyoko Sugiura
 128 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : JALI326 - 19,90 €

 9782756537474

broderie

Best of
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﻿50 MOTIFS HITOMEZASHI 
MODERNES & ORIGINAUX﻿
________________________________

sashiko design
 72 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : JALI365 - 16,90 €

 9782756539607

﻿LEÇON DE BRODERIE SASHIKO  
LE HITOMEZASHI﻿
________________________________

Sashikonami
 80 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : JALI332 - 17,90 €

 9782756537641

﻿BRODERIE SASHIKO EMBELLIE  
EN POINTS ORIGINAUX﻿
________________________________

Nami Horikawa
 96 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : JALI339 - 18,90 €

9782756537863

﻿SASHIKO 
ACCESSOIRES & DÉCO﻿
________________________________

Jill Clay
 128 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   MLDI435  -   21,90   €

9782756542805

14/11/2025
RÉÉDITION



48

﻿ÉTUDE DE POINTS  
EN BRODERIE TRADITIONNELLE﻿
________________________________

Marie Suarez
96 pages + Grilles en taille réelle - 21 x 26 cm
Réf. : REED073 - 19,90 €

 9782756538037

LA BRODERIE C'EST TOUT SIMPLE
________________________________

Marie Suarez
 240 pages  +  Couverture cartonnée 
  19,5 x 24 cm
Réf. :  GUID002  -  24,90  €

 9782756532219

 9782756535753

 LEÇON DE BRODERIE - 54 POINTS﻿
________________________________

Christel Gouze
 80 pages  -  20,3 x 20,3 cm
Réf. : SLIV258 -  14,90  €

 9782756538532

﻿TRÉSORS BRODÉS 
20 PROJETS ROMANTIQUES 
ET JOYEUX﻿
________________________________

 Marie Suarez
 128 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLAB381  -  19,90  €

 9782756536118
﻿LE PUNTO ANTICO﻿
________________________________

 Ikuko Igarashi
 80 pages  +  Grilles taille réelle 
 20 x 24,7 cm
Réf. :  JALI291  -  19,90  €

broderie

﻿STUMPWORK ÉLÉGANT﻿
________________________________

 Œuvre collective
 144 pages  -   21,6 x 27,4 cm 
Réf. :   4621026  -   19,90   €

 9782756542522

 PARTAGES BRODÉS
_________________________

 Œuvre collective
 144 pages  -  21,6 x 27,4 cm
Réf. :  4621022  -   19,90  €

 9782756538204

 NOS MASCOTTES D'HIVER
_________________________

 Œuvre collective
 144 pages  -  21,6 x 27,4 cm
Réf. :  4621024  -   19,90  €

 9782756540658

 MESSAGES D'AMOUR
_________________________

 Œuvre collective
 144 pages  -  21,6 x 27,4 cm
Réf. :  4621023  -   19,90  €

 9782756538501

 L'APPLIQUÉ REBRODÉ
_________________________

 Œuvre collective
 144 pages  -  27,4 x 21,6 cm
Réf. :  4621025  -   19,90  €

 9782756541556

16/01/2026
À PARAÎTRE

collection : les broderies  
de marie & cie
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PATCHWORK
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﻿35 SACS & ACCESSOIRES 
EN LISIÈRES  
ET CHUTES DE TISSUS﻿
________________________________

 Yuki Inomata
 88 pages  +  Patrons taille réelle   
-   19,5 x 25 cm 
Réf. :   JALI366  -   19,90   €

9782756539614

﻿SACS & ACCESSOIRES 
RÉCUP BORO﻿
___________________________

 Ako Waku
 96 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   JALI356  -   24,90   €

 9782756538884

 SACS, ACCESSOIRES  
& DÉCO QUILTÉS
_________________________

 Akemi Shibata
 96 pages  +  Gabarits taille réelle   19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI347  -   19,90  €

 9782756538303

 QUILT CHIC - 12 PROJETS 
" OLD & NEW "
_________________________

 Œuvre collective
 80 pages  +  Gabarits taille réelle  
 19,5 x 25 cm
Réf. :  SLIV270  -   17,90  €

 9782756540108
 LES BASES 
DU PATCHWORK 
EN PAS À PAS
_________________________

 Œuvre collective
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI034  -   19,50  €

 9782756508207

 CRÉEZ VOTRE PROPRE QUILT
_________________________

 Maria Vila
 96 pages  +  Gabarits taille réelle 
 19,5 x 25 cm
Réf. :  MLAB376  -   24,90  €

 9782756538105

 SUNBONNETS EN APPLIQUÉ 
MOIS APRÈS MOIS
_________________________

 Elisabeth Kouji
 128 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLAB371  -   19,90  €

 9782756537146

patchwork

Best of
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﻿LES BASES DU BOUTIS﻿
________________________________

 Megumi Otani
 96 pages  +  Dessins taille réelle   -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   JALI387  -   20,90   €

 9782756542638

26/09/2025
À PARAÎTRE
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﻿QUILTS DU BONHEUR
35 CRÉATIONS ORIGINALES﻿
________________________________

Masako Wakayama
88 pages + Gabarits dans encart - 19,5 x 25 cm
Réf. : JALI382 - 19,90 €

 9782756542041

50 OUVRAGES QUILTÉS KAWAII
________________________________

Kumiko Minami
80 pages + Gabarits taille réelle - 19,5 x 25 cm
Réf. : JALI384 - 19,90 €

 9782756542065

﻿ALICE AU PAYS DES MERVEILLES  
1 QUILT - 100 BLOCS﻿
________________________________

Alice Caroline
 192 pages  -   21 x 27,3 cm 
Réf. : MLDI420 - 22,90 €

9782756541259
patchwork



P
L

U
S 

D
E

 C
H

O
IX

 S
U

R
 E
D
IS
A
X
E
.C
O
M

P
L

U
S 

D
E

 C
H

O
IX

 S
U

R
 E
D
IS
A
X
E
.C
O
M

53

﻿LES QUILTS APPLIQUÉS﻿
________________________________

 Kuniko Miyamoto
 96 pages  +  Gabarits taille réelle    
19,5 x 25 cm 
Réf. :   JALI383  -   19,90   €

9782756542058

﻿QUILTS EN 1-2-3 FORMES﻿
________________________________

 Yoko Saito
80 pages  +  Gabarits taille réelle  
  19,5 x 25 cm 
Réf. :   JALI389  -   18,90   €

9782756542744

14/11/2025
À PARAÎTRE
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 9782756542034

 QUILTS EN ATTENDANT 
L'HIVER
_________________________

 Œuvre collective
 128 pages  +  Gabarits taille réelle  
21,6 x 27,4 cm
Réf. :  9635161  -   19,90  €

 9782756540894

 QUILTS MODERNES
_________________________

Œuvre collective
 112 pages  -  21,6 x 27,4 cm
Réf. : 9635159 - 19,90 €

 9782756538198

 SYMPHONIE QUILTÉE
_________________________

 Œuvre collective
 128 pages  +  Gabarits taille réelle  
21,6 x 27,4 cm
Réf. :  9635162  -   19,90  €

 9782756541549

 BIEN AU CHAUD
_________________________

 Œuvre collective
 128 pages  +  Gabarits taille réelle  
21,6 x 27,4 cm
Réf. :  2267072  -   19,90  €

 9782756538136

 SAISON D'AUTOMNE
_________________________

 Œuvre collective
 112 pages  +  Gabarits taille réelle  
21,6 x 27,4 cm
Réf. :  2267074  -   19,90  €

 9782756540771

 QUILTS CHAMPÊTRES
_________________________

Œuvre collective
 128 pages  +  Gabarits taille réelle  
21,6 x 27,4 cm
Réf. : 2267075 - 19,90 €

 9782756541198

 JOLIS JARDINS FLEURIS
_________________________

Œuvre collective
 128 pages  +  Gabarits taille réelle  
21,6 x 27,4 cm
Réf. : 2267073 - 19,90 €

 9782756538952

﻿FOLK QUILTS﻿
________________________________

Œuvre collective
128 pages + Gabarits taille réelle - 21,6 x 27,4 cm
Réf. : 2267076 - 19,90 €

patchwork

collection : Quilt country

﻿ACCESSOIRES COUNTRY CHIC
________________________________

 Œuvre collective
 128 pages  +  Gabarits taille réelle  -   21,6 x 27,4 cm 
Réf. : 9635163 - 19,90 €

 9782756542140

14/10/2025
À PARAÎTRE

collection : magic patch
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LOISIRS CREATIFS
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﻿MON UNIVERS KAWAÏ EN FEUTRINE﻿
________________________________

 Léa Louvet
 144 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   BLOG104  -   16,90   €

9782756541341

﻿COFFRET MON UNIVERS KAWAÏ EN FEUTRINE﻿
________________________________

 Léa Louvet
Coffret   27 x 17,5 x 6 cm 
Réf. :   COFA023  -   19,90   €

 9782756541839

LOISIRS CRÉATIFS

Contient le matériel nécessaire pour réaliser 14 projets en feutrine :  
1 livret de 64 pages + 5 feuilles de feutrine + 2 bobines de fil 
à coudre + du fil à broder noir + ouate de rembourrage  
+ des accessoires 100 % kawaï : paillettes, yeux de sécurité...  
+ des éléments indispensables : pin's, trombones, attache téléphone...
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 9782756542454

﻿FEUTRINE FOLK
________________________________

 Simone Gooding
 128 pages  -  21,6 x 27,4 cm
Réf. :  MLDI434  - 17,90  €

14/11/2025
À PARAÎTRE
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﻿LE MACRAMÉ DÉCO﻿
________________________________

 Saori Murakami
 88 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI369  -  17,90  €

 9782756539669

﻿LES BASES DU MACRAMÉ﻿
________________________________

 Harumi Kageyama
 112 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI297  -  18,90  €

 9782756536651
﻿LEÇON DE TISSAGE - LE GUIDE 
COMPLET SUR LE TISSAGE SAKIORI﻿
________________________________

 Naoko Minowa
 128 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI354  -  19,90  €

9782756538334

﻿J'ORGANISE L'ANNIVERSAIRE 
DE MON ENFANT﻿
________________________________

Marine Alves Ferreira
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG091 - 16,90 €

 9782756540870

﻿MES CRÉATIONS CRICUT 
MARIAGES & AUTRES JOLIES FÊTES﻿
________________________________

 Léa Louvet
 208 pages  -  19,5 x 25 cm 
+  Le guide de l'utilisation de la cricut inclus
Réf. :  BLOG072  -  25,00  €

 9782756539119
﻿BAGUES EN PERLES﻿
________________________________

 Sappirhus
 64 pages  -  20,3 x 20,3 cm
Réf. :  JALI348  -  9,90  €

 9782756538310

﻿PANIERS & DÉCO EN ROTIN  
100% VÉGÉTAL﻿
________________________________

 Tokago Kyoshitsu « Tsumugi »
 140 pages  -  21 x 26 cm
Réf. :  JALI279  -  19,90  €

9782756534978

﻿LEÇON DE VANNERIE﻿
________________________________

 Reiko Sasaki
 234 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI357  -  22,00  €

 9782756538891

ACTIVITÉS NATURE
________________________________

Marine Alves Ferreira
 144 pages  +  12 pages détachables 
19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG040 - 17,90 €

 9782756537368
LOISIRS CRÉATIFS

Best of
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 9782756542737

﻿BIJOUX & ACCESSOIRES EN MACRAMÉ
________________________________

 Sawa Matsuda
 80 pages    -  19 x 25,7 cm
Réf. :  JALI388  - 17,90   €

14/11/2025
À PARAÎTRE
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﻿BIJOUX & ACCESSOIRES 
POÉTIQUES EN PAPIER﻿
________________________________

 Laura Flavigny
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG071  -  16,90  €

 9782756539096
﻿JARDIN POÉTIQUE DE PAPIER﻿
________________________________

 Laura Flavigny
 144 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG037  -  19,90  €

 9782756537306
﻿POUPÉES EN ORIGAMI  
& LEUR DRESSING﻿
________________________________

 Naoko Ishibashi
 100 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  JALI371  -  17,90  €

 9782756539683

POÉSIE DE PAPIER S'ENVOLE
________________________________

Isabelle Guiot-Hullot
96 pages + Pochette avec 20 pages de papier 
décoratif - 19,5 x 25 cm
Réf. : MLAB379 - 19,90 €

 9782756538228

POÉSIE DE PAPIER EN VACANCES
________________________________

Isabelle Guiot-Hullot
 80 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : MLAB363 - 17,90 €

 9782756536538

﻿LE GUIDE DU CARTONNAGE﻿
________________________________

 Bernadette Chiffoleau
 160 pages  -  21,5 x 28 cm
Réf. :  GUID016  -  25,00  €

9782756540115

﻿LE QUILLING MINIATURE﻿
________________________________

 Arai Yuko
 88 pages  -  21,5 x 25 cm
Réf. :  JALI370  -  16,90  €

9782756539676

﻿COFFRET FLEURS DE FÊTES 
EN PAPIER CRÉPON﻿
________________________________

 Laura Flavigny
Coffret  26 x 18 x 4,7 cm
Réf. :  COFA007  -  19,90  €

 9782756539102

﻿FABRIQUEZ VOS COSMÉTIQUES 
NATURELS﻿
________________________________

Agnès Buchoux
160 pages + 15 cartes méthodes en pas à pas 
incluses - 19,5 x 25 cm
Réf. : MLAB380 - 19,90 €

 9782756538518
LOISIRS CRÉATIFS

Best of

Contient le matériel nécessaire pour réaliser 3 fleurs : 
1 livret avec les tutoriels, 14 feuilles de papier crépon 
de couleurs différentes, ainsi que 25 tiges métalliques.
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BEAUX-ARTS
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﻿MOTIFS AQUARELLE DÉBUTANTS﻿
________________________________

Pooja Kenjale-Umrani
 200 pages  -   21,6 x 28 cm 
Réf. : MLPE201 - 19,90 €

 9782756540924

﻿WELCOME HOME AQUARELLE 
20 ADORABLES MOTIFS À PEINDRE PAS À PAS﻿
________________________________

Isabella Stollwerk
 128 pages  -   20 x 23,5 cm 
Réf. : MLPE202 - 19,90 €

9782756541082
PETITES ÉCHOPPES À L'AQUARELLE
________________________________

Katja Blume
 128 pages  -   20 x 23,5 cm 
Réf. : MLPE209 - 19,90 €

9782756541815

BEAUX-ARTS
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﻿L'ENCYCLOPÉDIE DU DESSIN  
D'ANIME & MANGA﻿
________________________________

Christopher Hart
 224 pages  -   23 x 25 cm 
Réf. : HART011 - 22,00 €

9782756542218

﻿LE GUIDE COMPLET DES MANGAS﻿
________________________________

Martina Peters
 224 pages  -   20 x 23,6 cm 
Réf. : ARTI012 - 15,90 €

 9782756538969

﻿LE COLORIAGE MANGAMANIA 
100 PERSONNAGES À COLORIER﻿
________________________________

Christopher Hart
 120 pages  -   25,4 x 25,4 cm 
Réf. : HART010 - 17,90 €

9782756542225

﻿AQUARELLE MANGA﻿
________________________________

 Lisa Legoff
 80 pages  +  12 papiers aquarelle 300g préimprimés    
22 x 26 cm 
Réf. :   MLPE197  -   19,90   €

 9782756539195

26/09/2025
À PARAÎTRE

26/09/2025
À PARAÎTRE
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﻿PEINDRE DES FLEURS 
TRANSPARENTES À L'AQUARELLE﻿
________________________________

 Olga Koelsch
 128 pages  -  21,6 x 28 cm
Réf. :  MLPE200  -  22,00  €

 9782756540849

﻿PEINDRE DES FLEURS 
SIMPLEMENT﻿
________________________________

 Becky Amelia
 128 pages  -  21,6 x 28 cm
Réf. :  MLPE191  -  19,90  €

9782756537801

﻿AQUARELLE FLEURIE  
AU FIL DES SAISONS﻿
________________________________

 Valérie Jay
 128 pages  +  Vidéos  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLPE193  -  19,90  €

 9782756538020

﻿DE LA TERRE À L'AQUARELLE
________________________________

Caroline Ross
 128 pages  -  21,6 x 28 cm
Réf. :  MLDI407  -  19,90  €

 9782756539010

﻿SWEET HOME AQUARELLE 
20 MAISONS ET PAYSAGES URBAINS
________________________________

 Isabella Stollwerk
 128 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLPE195  -  19,90  €

 9782756538990

﻿LA NATURE À L'AQUARELLE 
EN TOUTE LIBERTÉ﻿
________________________________

Jane Betteridge
 144 pages  -  21,6 x 28 cm
Réf. : MLPE194 - 22,00 €

9782756538457

﻿PEINDRE 50 ANIMAUX 
À L'AQUARELLE
________________________________

 Marina Bakasova
 112 pages  -  21,6 x 28 cm
Réf. :  MLPE198  -  19,90  €

 9782756539645
﻿PEINDRE 50 FLEURS 
À L'AQUARELLE
________________________________

 Penny Brown
 112 pages  -  21,6 x 28 cm
Réf. :  MLPE199  -  19,90  €

 9782756539652

﻿LE GUIDE ULTIME  
DE L'AQUARELLE﻿
________________________________

 Mathew Palmer
 128 pages  -  Couverture cartonnée 
12,7 x 18 cm
Réf. :  MLPE192  -  15,90  €

9782756537818
BEAUX-ARTS

Best of
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﻿PAYSAGES FANTASTIQUES  
À L'AQUARELLE﻿
________________________________

 Kerstin Schmolmüller
 128 pages  - Couverture cartonnée -   20 x 23,5 cm 
Réf. :   MLPE206  -   19,90   €

 9782756541945

﻿L'AQUARELLE AU PAYS DES MERVEILLES﻿
________________________________

 Lisa Neumann
 128 pages  -   20 x 23,5 cm 
Réf. :   MLPE207  -   19,90   €

 9782756541969

26/09/2025
À PARAÎTRE

17/10/2025
À PARAÎTRE
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﻿AQUARELLE & LETTERING  
AUX CRAYONS AQUARELLABLES﻿
________________________________

Nina Rötters
 96 pages  -  20,3 x 20,3 cm
Réf. : MLDI375 - 17,90 €

9782756536637

﻿ANIMAUX À L'AQUARELLE﻿
________________________________

 Jean Haines
 128 pages  -  21,6 x 28 cm
Réf. :  MLPE190  -  24,90  €

 9782756537375

﻿LA MER À L'AQUARELLE﻿
________________________________

 Jacques Boutry
 96 pages  -  22 x 28 cm
Réf. :  MLPE157  -  22,00  €

 9782756529998

﻿LA PEINTURE JAPONAISE﻿
________________________________

 Naomi Okamato
 160 pages  -  22 x 28 cm
Réf. :  MLPE176  -  28,50  €

 9782756533308

MANDALAS À PEINDRE
________________________________

Kathleen Hoffmann
 96 pages  -  22,6 x 22,6 cm
Réf. : MLDI394 - 16,90 €

 9782756538280

﻿GEL PRINTING POUR MIXED-MEDIA﻿
________________________________

 Robyn McClendon
 160 pages  -  22,2 x 27,9 cm
Réf. :  MLPE196  -  22,00  €

9782756539638

﻿LA NATURE AU PASTEL﻿
________________________________

 Loes Botman
 128 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLDI380  -  18,90  €

 9782756536613

NOËL À L'AQUARELLE
________________________________

Ingrid Sanchez
 128 pages  -  21,5 x 25,5 cm
Réf. : MLPE188 - 19,90 €

 9782756536194

﻿LA PEINTURE CHINOISE  
DÉBUTER EN PAS À PAS﻿
________________________________

 Mei Ruo
 236 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLPE183  -  24,90  €

9782756535548
BEAUX-ARTS

Best of
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﻿AQUARELLE ABSTRAITE & CRÉATIVE
________________________________

Kate Rebecca Leach
 120 pages  - Couverture cartonnée -   21 x 27,3 cm 
Réf. :   MLPE204  -   22,00   €

9782756541358

﻿ACRYLIQUE ABSTRAITE & CRÉATIVE
________________________________

 Petra Tholken
 128 pages  - Couverture cartonnée -   21 x 27,3 cm 
Réf. :   MLPE205  -   22,00   €

 9782756541921

﻿DRÔLES DE FLEURS EN MIXED MEDIA﻿
________________________________

 Megan Wells
 176 pages  -   21,6 x 27,9 cm 
Réf. :   MLPE210  -   22,00   €

 9782756541709



68

﻿DESSINER EN 10 MINUTES  
UNIVERS BOTANIQUE﻿
________________________________

Emma Tidesley
 112 pages  -   19 x 23,5 cm 
Réf. : DRAW011 - 18,90 €

 9782756542478

﻿MANDALAS 
UN GUIDE LUMINEUX & BEAUX DESSINS﻿
________________________________

Farah Brightart
 176 pages  + pages exercices -   19,7 x 24,1 cm 
Réf. : DRAW014 - 22,00 €

9782756541686

﻿DESSINER 50 MOTIFS TOUT MIGNONS﻿
________________________________

 Julia Walter-Tatarinow
 144 pages  -   20 x 23,5 cm 
Réf. : MLPE203 - 17,90 €

 9782756541228

17/10/2025
À PARAÎTRE

﻿DESSINER EN 10 MINUTES  
ANIMAUX﻿
________________________________

 Jonathan Newey
 112 pages  -   19 x 23,5 cm 
Réf. : DRAW010 - 18,90 €

 9782756542461

17/10/2025
À PARAÎTRE

BEAUX-ARTS



69

﻿CARNET DE CROQUIS CRÉATIF. 
30 LEÇONS FACILES ET JOYEUSES POUR LIBÉRER 
L'ARTISTE QUI SOMMEILLE EN VOUS﻿
________________________________

 ViddhiSaschit
 128 pages  -   19,7 x 24,1 cm 
Réf. :   DRAW013  -   17,90   €

 9782756541693

 9782756541297

﻿50 MARQUE-PAGES 
LOULOU & LULU﻿
________________________________

 Céline Bonnaud
19,5 x 5,5 cm 
Réf. :   MPAG001  -   7,90   €  9782756541181

﻿40 MARQUE-PAGES  
PURPLE JUMBLE
________________________

 Valérie Jay
19,5 x 5,5 cm 
Réf. :   MPAG002   
7,90   €

Les fans de Loisirs créatifs vont pouvoir plonger dans un univers 
enchanteur avec les marque-pages à colorier ou à peindre 
à l’aquarelle ! Du papier de qualité à fort grammage, 
suffisamment épais pour être mis en couleur avec des crayons 
de couleur, des feutres ou de la peinture.



70

﻿CONTES DE FÉES ET LÉGENDES À COLORIER
________________________________

Emilie Lidehall Oberg
 112 pages  -   22,2 x 26 cm 
Réf. : DRAW012 - 17,90 €

 9782756541716
﻿PLANCHES & SECRETS D'ARTISTES 
UN HIVER ENCHANTÉ﻿
________________________________

Léa Louvet
 32 pages   + 80 planches préimprimées à détacher 160 g
Couverture cartonnée + élastique   -   21 x 25 cm 
Réf. :   BLOG093  -   19,90   €

 9782756540832

﻿PLANCHES & SECRETS D'ARTISTES 
LES LOULOUS DE GUIBO﻿
________________________________

Céline Bonnaud
 32 pages   + 80 planches préimprimées à détacher 160 g 
+ couverture cartonnée + élastique   -   21 x 25 cm 
Réf. : BLOG074 - 19,90 €

 9782756539218 ﻿COFFRET COLORIAGE 
LES LOULOUS DE GUIBO﻿

________________________________

   Céline Bonnaud
Coffret   23 x 23 x 3 cm 
Réf. :   COFA017  -   19,90   €

 9782756540818

BEAUX-ARTS

Contient le matériel nécessaire pour 
colorier 30 projets :  8 Crayons de 
couleurs + 1 livret d'explications 
avec les techniques de colorisation 
en pas à pas + 10 cartes postales 
+ 10 marque-pages + 10 affiches  
A5 à colorier + 1 planche de stickers.



JEUNESSE
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﻿JE DÉCOUVRE LES PERLES 
À REPASSER﻿
________________________________

 Juliette Michelet  - Dès 6 ans
 80 pages  +  Explications en vidéos 
 19 x 23 cm
Réf. : KIDS023 - 11,90 €

9782756539577

JE DÉCOUVRE LES BRACELETS 
BRÉSILIENS
________________________________

 Juliette Michelet  - Dès 8 ans
 80 pages  +  Explications en vidéos  
19 x 23 cm
Réf. : KIDS021 - 11,90 €

 9782756539553

﻿JE DÉCOUVRE LA PÂTE FIMO﻿
________________________________

 Léa Louvet  - Dès 8 ans   
 80 pages  +  Explications en vidéos 
19 x 23 cm
Réf. :  KIDS033  -  11,90  €

 9782756542089

﻿JE DÉCOUVRE LES SCOUBIDOUS﻿
________________________________

 Juliette Michelet  - Dès 8 ans  
 80 pages  +  Explications en vidéos 
19 x 23 cm
Réf. :  KIDS022  -  11,90  €

 9782756539560

﻿JE DÉCOUVRE LE TRICOTIN﻿
________________________________

 Juliette Michelet  - Dès 8 ans
 80 pages  +  Explications en vidéos 
 19 x 23 cm
Réf. :  KIDS024  -  11,90  €

 9782756540030

﻿JE DÉCOUVRE LE TISSAGE 
DE PERLES﻿
________________________________

 Juliette Michelet - Dès 8 ans  
 80 pages  +  Explications en vidéos 
 19 x 23 cm
Réf. :  KIDS026  -  11,90  €

9782756540092

﻿JE DÉCOUVRE LE POINT DE CROIX﻿
________________________________

 Léa Louvet  - Dès 8 ans
 80 pages  +  Explications en vidéos 
19 x 23 cm
Réf. :  KIDS034  -  11,90  €

 9782756542492

﻿JE DÉCOUVRE LA BRODERIE﻿
________________________________

 Faustine Mezy & Léa Louvet  - Dès 8 ans
 80 pages    +  Explications en vidéos 
19 x 23 cm
Réf. :  KIDS028  -  11,90  €

9782756540979

JE DÉCOUVRE LA FEUTRINE
________________________________

 Léa Louvet  - Dès 8 ans
 88 pages  + Explications en vidéos
19 x 23 cm
Réf. : KIDS025 - 11,90 €

 9782756540375

COUV PROVISOIRE

17/10/2025
À PARAÎTRE

JEUNESSE : Collection Je dÉcouvre

Best of
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JE DÉCOUVRE LE CROCHET
________________________________

 Déborah Borcier  - Dès 8 ans
 80 pages  +  Explications en vidéos 
19 x 23 cm 
Réf. : KIDS029 - 11,90 €

9782756541013

﻿JE DÉCOUVRE LES POMPONS﻿
________________________________

 Léa Louvet  - Dès 8 ans
 80 pages  +  Explications en vidéos  
19 x 23 cm 
Réf. : KIDS027 - 11,90 €

9782756541822

﻿JE DÉCOUVRE LES GOMMETTES﻿
________________________________

 Hélène Jourdain  - Dès 4 ans   
 56 pages  +  8 planches de 600 gommettes  
à assembler -   19 x 23 cm 
Réf. : KIDS031 - 11,90 €

 9782756541860
JE DÉCOUVRE LE TRICOT
________________________________

 Juliette Michelet  - Dès 8 ans
 80 pages  +  Explications en vidéos 
19 x 23 cm 
Réf. : KIDS032 - 11,90 €

 9782756541884

JEUNESSE : Collection Je dÉcouvre
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﻿COFFRET JE DÉCOUVRE 
LE TRICOTIN﻿
________________________________

 Juliette Michelet  - Dès 8 ans
 Coffret 26 x 18 x 4 cm    
+  Explications en vidéos
Réf. :   COFA026  -   17,90   €

﻿COFFRET JE DÉCOUVRE LA 
BRODERIE﻿
________________________________

 Léa Louvet - Dès 8 ans
 Coffret 26 x 18 x 4 cm  
+  Explications en vidéos
Réf. :   COFA027  -   14,90   €

Collection Je dÉcouvre : les coffrets

Contient le matériel nécessaire pour réaliser 4 projets :  
1 livret avec les leçons en photos pas à pas + 1 tricotin 
en bois + 4 pelotes de coton + 1 aiguille à laine  
+ du fil de fer.

Contient le matériel nécessaire pour broder 8 projets :  
1 livret avec les leçons en photos pas à pas  
+ un tambour en bois + 10 échevettes 100% coton  
+ 30 × 30 cm de toile pour broder 4 créations  
+ 1 aiguille à broder

﻿COFFRET JE DÉCOUVRE  
LES BRACELETS BRÉSILIENS﻿
________________________________

 Juliette Michelet  - Dès 8 ans
 Coffret 26 x 18 x 4 cm   
Réf. :   COFA014  -   14,90   €

 9782756540740

Contient le matériel nécessaire pour 
réaliser plus de 15 projets :1 livret avec 
les explications en pas à pas photos et 
vidéos + 20 échevettes 100 % coton 
+ 200 perles alphabet.

﻿COFFRET JE DÉCOUVRE  
LES PERLES À REPASSER﻿
________________________________

 Juliette Michelet  - Dès 7 ans
Coffret 26 x 18 x 4 cm 
Réf. :   COFA013  -   14,90   €

 9782756540733

Contient le matériel nécessaire pour 
réaliser plus de 40 motifs : 1 livret 
avec les explications en pas à pas 
photos et vidéos + 2 400 perles 
+ 1 boîte de rangement + les plaques 
de différentes formes.

 9782756541785

24/10/2025
À PARAÎTRE

24/10/2025
À PARAÎTRE

 9782756541792



75

9782756541877

﻿DESSINE TA 1IÈRE BD
________________________________

 Ned Hartley
 96 pages  -  21,6 x 28 cm
Réf. :  KIDS036 -  11,90  €

14/11/2025
À PARAÎTRE
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J'APPRENDS À DESSINER
________________________________

 Œuvre collective  -  Dès 9 ans 
 96 pages  -   19 x 23 cm 
Réf. : KIDS030 - 14,90 €

 9782756541853

﻿JE PASSE MON PERMIS COUTURE﻿
________________________________

 Karina Casimir  -  Dès 6 ans 
 160 pages  +  9 fiches pour s'entraîner à coudre dans pochette 
encartée - Couverture cartonnée à spirales   -   21.5 x 25,5 cm 
Réf. : BLOG068 - 19,90 €

 9782756539034

﻿ORIGAMI KAWAII - SPÉCIAL ANIMAUX﻿
________________________________

 Œuvre collective  -  Dès 8 ans 
 100 pages  -   21 x 26 cm 
Réf. : KIDS020 - 11,90 €

9782756539973

TOI AUSSI, TU PEUX DESSINER !
________________________________

 Jessie Arnold  -  Dès 8 ans 
 176 pages  -   21,6 x 25,4 cm 
Réf. : KIDS019 - 12,90 €

9782756538839

jeunesse

Best of



SPÉCIAL NOËL



78

﻿COFFRET LUTINS 
FARCEURS EN FEUTRINE﻿
________________________________

 Léa Louvet
Coffret 18 x 18 x 7 cm 
Réf. :   COFA029  -   14,90   €

 9782756542331

﻿COFFRET LUTIN FARCEUR 
AU CROCHET﻿
________________________________

 Marlène Hurtrait
Coffret 18 x 18 x 7 cm 
Réf. :   COFA031  -   15,90   €

 9782756542300
19/09/2025

À PARAÎTRE

19/09/2025
À PARAÎTRE

spÉcial NoËL

Contient le matériel nécessaire pour 
crocheter un lutin farceur : 1 livret 
avec les bases technique �et le tutoriel 
en photos pas à pas + 4 pelotes de 25g 
100% coton + 1 crochet 2.5  
+ 1 aiguille à bout rond + du fil noir 
à broder + 2 boutons en bois + 1 grelot
+ ouate de rembourrage.

Contient le matériel nécessaire pour réaliser 
ces 2 lutins farceurs en feutrine : 1 livret 
avec les 2 tutoriels en pas à pas photos 
+ 4 feuilles de feutrine (vert, bordeaux, 
beige �et marron) + 1 aiguille à coudre  
+ 5 échevettes + 4 boutons en bois  
+ des pompons blancs + du ruban tartan  
+ de la ficelle dorée + ouate de 
rembourrage.

Les lutins farceurs aux éditions de saxe
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9782756542010
UN NOËL ENCHANTÉ EN FEUTRINE
________________________________

Léa Louvet
 136 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. : BLOG111 - 18,90 €

9782756542263

﻿MA DÉCORATION DE NOËL EN FEUTRINE﻿
________________________________

Léa Louvet
96 pages + Patrons taille réelle - 19,5 x 25 cm
Réf. : BLOG065 - 18,90 €

9782756538747

﻿COFFRET MA DÉCORATION  
DE NOËL EN FEUTRINE﻿
________________________________

 Léa Louvet
Coffret   25 x 18 x 4 cm 
Réf. :   COFA012  -   19,90   €

 9782756540719

26/09/2025
À PARAÎTRE

﻿COFFRET NOËL TRADITIONNEL  
EN FEUTRINE﻿
________________________________

Léa Louvet
Coffret   27,5 x 18 x 4,7 cm 
Réf. :   COFA028  -   19,90   €

19/09/2025
À PARAÎTRE

Contient le matériel nécessaire pour réaliser 4 suspensions 
en feutrine : 1 livret avec les bases techniques �et le tutoriel 
en photos pas à pas + 4 feuilles de feutrine + 1 aiguille 
à coudre + 3 échevettes de fils à broder + du flex 
thermocollant doré + 30 perles dorées + du ruban tartan 
+ de la ficelle dorée + ouate de rembourrage.

Contient le matériel nécessaire pour 
réaliser 4 créations en feutrine : 1 livret 
avec les explications en pas à pas photos 
+ 4 feuilles de feutrine + 1 aiguille 
à coudre + 1 bobine de fil + thermocollant 
doré + ruban en satin + ficelle dorée 
+ accessoires (grelots, sequins, perles)  
+ ouate de rembourrage.
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﻿LA MAGIE DE NOËL D'ANNAB AU CROCHET﻿
________________________________

 Déborah Borcier
 160 pages  -  Couverture cartonnée   -   19,5 x 25 cm 
Réf. : BLOG107 - 25,00 €

 9782756542201

﻿MES CRÉATIONS CRICUT
NOËL MAGIQUE﻿
________________________________

 Léa Louvet
 160 pages  -   19,5 x 25 cm 
Réf. :   BLOG092  -   25,00   €

 9782756542256
﻿COFFRET L'ANGE DE NOËL D'ANNAB 
AU CROCHET﻿
________________________________

Déborah Borcier
Coffret 4,5 x 18 x 27,5 cm 
Réf. :   COFA030  -   19,90   €

 9782756542317

﻿UN NOËL EN PATCHWORK﻿
________________________________

 Florence Chambe
 80 pages  +  Gabarits et dessins taille réelle  
  21,6 x 27,4 cm 
Réf. : MLAB386 - 21,90 €

9782756542164
COUV PROVISOIRE

26/09/2025
À PARAÎTRE

19/09/2025
À PARAÎTRE

26/09/2025
À PARAÎTRE

26/09/2025
À PARAÎTRE

spÉcial NoËL

Contient le matériel nécessaire pour crocheter un ange 
de Noël : 1 livret avec les bases techniques �et le tutoriel 
en photos pas à pas + 4 pelotes 100 % coton de 25 g  
+ 1 pelote dorée + 1 crochet n° 2,5 + ouate de rembourrage 
+ 1 m de fil noir à broder + 1 aiguille à bout rond  
+ 1 joli bouton en bois.
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﻿COFFRET CALENDRIER DE L'AVENT POUPÉES 
& AMIGURUMIS AU CROCHET
________________________________

 Œuvre collective
Coffret  48 x 32 x 6 cm
Réf. :  COFA032  - 69,90  €

 9782756542294

26/09/2025
À PARAÎTRE

Lulu et sa lettre  
au père Noël

Mademoiselle 
�Neige

Luciern le pingouin 
et Flocon le renne

Petit Tom 
au tambour

Rupert 
le petit ours

1 livre 64 pages 
en tutos photos pas-à-pas
et les conseils techniques 

15 pelotes
100% coton 

de 25g 

+ &
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﻿PORTES PIXI MINIATURES 
ENCHANTÉES﻿
________________________________

 Sarah Arabatzis
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  MLDI393  -  18,90  €

 9782756538112

﻿NOËL NATURE
100 IDÉES CRÉATIVES﻿
________________________________

 Hege Barnholt
 154 pages  -  Couverture cartonnée 
19,8 x 27,2 cm
Réf. :  MLDI392  -  19,90  €

9782756538099

﻿DÉCOUPAGE DE NOËL﻿
________________________________

 Marie-Christine Holleritz
 96 pages  -  Couverture cartonnée 
20 x 23,5 cm
Réf. :  MLDI395  -  14,90  €

 9782756538389
﻿ÉTOILES & CRISTAUX DE GLACE  
EN PAPIER﻿
________________________________

 Cecilia Möller Kirchsteiger 
Jennie Lantz
 192 pages  -  17 x 24 cm
Réf. :  MLDI399  -  22,00  €

 9782756538365

﻿LE FUROSHIKI  
20 PLIAGES  
DE TISSU EN PAS À PAS﻿
________________________________

 Alexandrine Barthomeuf
 96 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG043  -  18,90  €

 9782756537511

NOËL EN QUILLING
________________________________

Bertrand Durieux
 144 pages  -  19,5 x 25 cm
Réf. : MLAB366 - 19,90 €

 9782756536958

COURONNES & DÉCO DE NOËL 
NATURE
________________________________

 Anna Bleibtreu & Katarina Osterod
 96 pages  -  19,7 x 23,5 cm
Réf. : MLDI400 - 17,90 €

 9782756538372

﻿NOËL EN PAPIER﻿
________________________________

 Laure Devenelle
 144 pages  +  16 pages de papier 160 g  
+ Gabarits taille réelle  -  19,5 x 25 cm
Réf. :  BLOG064  -  17,90  €

 9782756538761

spÉcial NoËL

Best of
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MON AGENDA CRÉATIF 2026
________________________________

Œuvre collective
224 pages  -  15 x 21 cm
Réf. : AGEN2026 - 11,90 €
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